
Num. Num. Punti Media Car. Punti

CAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita

1 Picciano Liberato PA 91 130 500 0,700 455 10 955 248

2 Criscino Pippo RG 84 113 431 0,743 420 6 851 95

3 Orlando Francesco TP 74 106 346 0,698 370 6 716 129

4 Spica Antonino TP 66 92 313 0,717 330 6 643 -33

5 Miosi Antonino PA 41 79 200 0,519 205 4 350 135

6 Miosi Giuseppe PA 47 88 200 0,534 235 2 355 102

7 Settiniere Emanuele RG 47 84 186 0,560 235 2 336 -6

8 Martorana Calogero PA 37 84 160 0,440 185 2 305 -30

9 Midiri Santi ME 23 39 181 0,590 115 2 296 -8

10 Messina Diego PA 19 58 144 0,328 95 2 239 -92

11 Gagliano  Luigi PA 21 59 175 0,356 105 0 280 -81

12 Termini Marco PA 25 60 154 0,417 125 0 279 -56

13 Minacapelli  Giuseppe PA 20 60 162 0,333 100 0 262 -43

14 Barrile Marco ME 17 46 148 0,370 85 0 233 -156

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

Prov.

CLASSIFICA FINALE

Totale

Punti

Singoli

Class. GIOCATORI
Scarto

Punti

Singoli

Jonathan Club - Bagheria



Num. Num. Punti Media Car. Punti

CAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita

1 Criscino Pippo RG 84 113 431 0,743 420 6 851 95

2 Spica Antonino TP 66 92 313 0,717 330 6 643 -33

3 Picciano Liberato PA 91 130 500 0,700 455 10 955 248

4 Orlando Francesco TP 74 106 346 0,698 370 6 716 129

5 Midiri Santi ME 23 39 181 0,590 115 2 296 -8

6 Settiniere Emanuele RG 47 84 186 0,560 235 2 336 -6

7 Miosi Giuseppe PA 47 88 200 0,534 235 2 355 102

8 Miosi Antonino PA 41 79 200 0,519 205 4 350 135

9 Martorana Calogero PA 37 84 160 0,440 185 2 305 -30

10 Termini Marco PA 25 60 154 0,417 125 0 279 -56

11 Barrile Marco ME 17 46 148 0,370 85 0 233 -156

12 Gagliano  Luigi PA 21 59 175 0,356 105 0 280 -81

13 Minacapelli  Giuseppe PA 20 60 162 0,333 100 0 262 -43

14 Messina Diego PA 19 58 144 0,328 95 2 239 -92

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

Class.

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

GIOCATORI
Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

Prov.

Jonathan Club - Bagheria



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

1

eliminat.   vs. Settiniere Emanuele 2 20 24 0,833 100 100 200 44

eliminat.   vs. Termini Marco 2 11 30 0,367 55 100 155 18

quarti di finale  vs. Miosi Giuseppe 2 20 29 0,690 100 100 200 22

semifinale   vs. Spica Antonino 2 20 17 1,176 100 100 200 111

finale        vs. Criscino Pippo 2 20 30 0,667 100 100 200 53

Totali 10 91 130 0,700 455 500 955 248

2

eliminat.   vs. Midiri Santi 2 20 19 1,053 100 100 200 104

eliminat.   vs. Midiri Santi 0 9 20 0,450 45 59 104 -96

quarti di finale  vs. Miosi Antonino 2 20 21 0,952 100 100 200 75

semifinale   vs. Orlando Francesco 2 20 23 0,870 100 100 200 65

finale        vs. Picciano Liberato 0 15 30 0,500 75 72 147 -53

Totali 6 84 113 0,743 420 431 851 95

3

eliminat.   vs. Martorana Calogero 2 19 30 0,633 95 100 195 65

eliminat.   vs. Gagliano  Luigi 2 20 29 0,690 100 86 186 46

quarti di finale  vs. Martorana Calogero 2 20 24 0,833 100 100 200 83

semifinale   vs. Criscino Pippo 0 15 23 0,652 75 60 135 -65

finale        vs.          

Totali 6 74 106 0,698 370 346 716 129

4

eliminat.   vs. Miosi Giuseppe 2 20 29 0,690 100 65 165 5

eliminat.   vs. Barrile Marco 2 20 16 1,250 100 94 194 49

quarti di finale  vs. Settiniere Emanuele 2 19 30 0,633 95 100 195 24

semifinale   vs. Picciano Liberato 0 7 17 0,412 35 54 89 -111

finale        vs.          

Totali 6 66 92 0,717 330 313 643 -33

Totale

Punti

Singoli

GIOCATORI
Scarto

Punti

Singoli

Jonathan Club - Bagheria

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

Picciano Liberato

Criscino Pippo

Spica Antonino

AVVERSARI

Orlando Francesco



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

5

eliminat.   vs. Minacapelli  Giuseppe 2 10 30 0,333 50 100 150 19

eliminat.   vs. Messina Diego 2 20 28 0,714 100 100 200 116

quarti di finale  vs. Criscino Pippo 0 11 21 0,524 55 70 125 -75

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 4 41 79 0,519 205 270 475 60

6

eliminat.   vs. Spica Antonino 0 12 29 0,414 60 100 160 -5

eliminat.   vs. Barrile Marco 2 19 30 0,633 95 100 195 107

quarti di finale  vs. Picciano Liberato 0 16 29 0,552 80 98 178 -22

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 47 88 0,534 235 298 533 80

7

eliminat.   vs. Picciano Liberato 0 14 24 0,583 70 86 156 -44

eliminat.   vs. Termini Marco 2 16 30 0,533 80 100 180 38

quarti di finale  vs. Spica Antonino 0 17 30 0,567 85 86 171 -24

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 47 84 0,560 235 272 507 -30

8

eliminat.   vs. Orlando Francesco 0 14 30 0,467 70 60 130 -65

eliminat.   vs. Gagliano  Luigi 2 15 30 0,500 75 100 175 35

quarti di finale  vs. Orlando Francesco 0 8 24 0,333 40 77 117 -83

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 37 84 0,440 185 237 422 -113

GIOCATORI
Scarto

Punti

Singoli

AVVERSARI
Totale

Punti

Singoli

Jonathan Club - Bagheria

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

Martorana Calogero

Settiniere Emanuele

Miosi Giuseppe

Miosi Antonino



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

9

eliminat.   vs. Criscino Pippo 0 3 19 0,158 15 81 96 -104

eliminat.   vs. Criscino Pippo 2 20 20 1,000 100 100 200 96

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 23 39 0,590 115 181 296 -8

10

eliminat.   vs. Minacapelli  Giuseppe 2 11 30 0,367 55 100 155 24

eliminat.   vs. Miosi Antonino 0 8 28 0,286 40 44 84 -116

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 19 58 0,328 95 144 239 -92

11

eliminat.   vs. Martorana Calogero 0 13 30 0,433 65 75 140 -35

eliminat.   vs. Orlando Francesco 0 8 29 0,276 40 100 140 -46

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 21 59 0,356 105 175 280 -81

12

eliminat.   vs. Settiniere Emanuele 0 13 30 0,433 65 77 142 -38

eliminat.   vs. Picciano Liberato 0 12 30 0,400 60 77 137 -18

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 25 60 0,417 125 154 279 -56

Totale

Punti

Singoli

AVVERSARI

Jonathan Club - Bagheria

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI
Scarto

Punti

Singoli

Termini Marco

Gagliano  Luigi

Messina Diego

Midiri Santi



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

13

eliminat.   vs. Messina Diego 0 8 30 0,267 40 91 131 -24

eliminat.   vs. Miosi Antonino 0 12 30 0,400 60 71 131 -19

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 20 60 0,333 100 162 262 -43

14

eliminat.   vs. Miosi Giuseppe 0 8 30 0,267 40 48 88 -107

eliminat.   vs. Spica Antonino 0 9 16 0,563 45 100 145 -49

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 17 46 0,370 85 148 233 -156

15

         

         

         

         

         

16

         

         

         

         

         

Jonathan Club - Bagheria

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

GIOCATORI AVVERSARI

Minacapelli  Giuseppe

Barrile Marco



Orlando Francesco

Orlando Francesco

Martorana Calogero

Criscino Pippo

Miosi Antonino

Criscino Pippo

Criscino Pippo

Picciano Liberato 1°

Picciano Liberato

Picciano Liberato

Miosi Giuseppe

Picciano Liberato

Spica Antonino

Spica Antonino

Settiniere Emanuele

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I

Jonathan Club - Bagheria


